[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

«03» июля 2024 г.                                                                                                     № 364
с. Баргузин

Об утверждении реестра и схемы размещения отдельно стоящих рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности на территории МО «Баргузинский район»
           В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации МО «Баргузинский район» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Постановления Правительства Республики Бурятия от 09.10.2013 г.       № 524 «О мерах по реализации положений Федерального закона от 13.03.2006 г    № 38-ФЗ «О рекламе»», Устава МО «Баргузинский район», постановляю:
        1. Утвердить реестр мест размещения отдельно стоящих рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности на территории муниципального образования «Баргузинский район» (приложение №1).
        2. Утвердить реестр схем размещения отдельно стоящих рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности на территории муниципального образования «Баргузинский район» (приложение №2).
         3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Баргузинский район» в сети «Интернет» https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/.

          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

«Баргузинский район»
     М.А. Мишурин
Исп.:
Стасив М.А.
8(30131)42967